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CHI, BANTTUA U KABKA3CKWUWU PEMMNOH:
IKOHOMUNYECKHME Bbl30BbI

Banepuin Bancbepr,
anpekTop aHanutnyeckoro genaptameHTta VK « PEIMMOH»




POCT LLEHOM

P pAfvcH MHONAUUNWN

B 2007-2015 ropgax cTpaHbl OEMOHCTPUPOBASIN BbICOKME TeMMbl
3KOHOMWYECKOro pocTa.

OAHaKO pOCT 3KOHOMMKU COMPOBOXAANCHA BbICOKOU MHMDNALMEN.
[MopobHas cuTyaumns COXpaHUTCA N B CpeaHeCpoOYHOW nepcrekTuBse.
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0 FrPYNNA KOMMNAHWUNA

NMHDNaumMa B 3HaUMTeNnbHOM cTeneHm obycnoBneHa AeBanbBaunen
HaUWMOHAJIbHbIX BaOT, PEXUM pPErympoBaHNAa OCTaAeTCs XECTKUM

benapychb
YKpaunHa
Poccus
KasaxcTaH
Y36ekucraH
Kblprbl3cTaH
TagXUKNUCTaH
MongoBa
ApMeHund
[py3us
AsepbanaxaH
TypKMeHud

2008

[MepeXxoaHblN peXunMm
[MepeXxoaHblN peXunMm
[lepexXxo4HbIN peXunMm
[MepeXxoAHblN peXnM
[MepeXxoaHblN peXnM
[lepeXxoaHbIN peXunMm
[MepeXxoaHblN peXnM
[MnaBawowmm Kypc
Mnasarowmnm Kypc
[lepexoaHbIN pexunMm
[MepeXxoaHblN peXnM
[lepexXxoaHbIN peXunmMm

BAJ1 lOTH OE.,.

2014

[MepeXxoaHblN peXunM
[Mnasatowmm Kypc
[MnaBarowmnm Kypc
[Mnasatowmm Kypc
[MepeXxoaHblN peXunMm
[MepeXxoaHbIN peXunMm
[MepeXxoaHblN peXunMm
[lepexoaHbIn pexunm
[MepeXxoaHblN pexunMm
[lepexoaHbIN pexunm
Mnasatowmm Kypc
[lepeXxo4HblN peXunMm

AvH. kypca, %

-88,4
-79,1
-66,5
-64,8
-53,7
-53,2
-50,9
-42,6
-37,1
-26,4
-19,4
-18,4

NcTouHnk: MB®, ThomsonReuters
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0 sariioi BbIi3OBbI

1. CoxpaHeHue HU3KMX rnobanbHbIX TEMMNOB 3KOHOMUYECKOro pocTa
2. 3amMepnnieHme 3KoHOMUkn Kunrtas

3. CrarHauuss MMpoBOW TOProBn

4. HW3KMN anneTuT MHBECTOPOB K PUCKY

5. HerotoBHOCTb K CTPYKTYPHbIM pedopMaM
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CNACUBO 3A BHUMAHUE



