

СНГ, БАЛТИЯ И КАВКАЗСКИЙ РЕГИОН: ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ВЫЗОВЫ

Валерий Вайсберг, директор аналитического департамента ИК «РЕГИОН»



РОСТ ЦЕНОИ ИНФЛЯЦИИ

В 2007-2015 годах страны демонстрировали высокие темпы экономического роста.

Однако рост экономики сопровождался высокой инфляцией. Подобная ситуация сохранится и в среднесрочной перспективе.

2007-2015 гг.

12,0% Туркменистан 10.0% **Узбекистан** 8,0% Таджикистан 6,0% Азербайджан азахстан 4,0% Кыргызтан Грузия Беларусь 2.0% Армения Россия 🔾 🔵 Литва CAGR 0,0% 20,0% 10,0% 15,0% 25,0% -2,0% ВВП, Украина -4,0% Инфляция, CAGR

2016-2021 гг.





ВАЛЮТНОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ

Инфляция в значительной степени обусловлена девальвацией национальных валют, режим регулирования остается жестким

	2008	2014	Дин. курса, %
Беларусь	Переходный режим	Переходный режим	-88,4
Украина	Переходный режим	Плавающий курс	-79,1
Россия	Переходный режим	Плавающий курс	-66,5
Казахстан	Переходный режим	Плавающий курс	-64,8
Узбекистан	Переходный режим	Переходный режим	-53,7
Кыргызстан	Переходный режим	Переходный режим	-53,2
Таджикистан	Переходный режим	Переходный режим	-50,9
Молдова	Плавающий курс	Переходный режим	-42,6 g
Армения	Плавающий курс	Переходный режим	-37,1
Грузия	Переходный режим	Переходный режим	-26,4
Азербайджан	Переходный режим	Плавающий курс	-53,2 -50,9 -42,6 -37,1 -26,4 -19,4 -18,4
Туркмения	Переходный режим	Переходный режим	-18,4

ВЫ30ВЫ



- 1. Сохранение низких глобальных темпов экономического роста
- 2. Замедление экономики Китая
- 3. Стагнация мировой торговли
- 4. Низкий аппетит инвесторов к риску
- 5. Неготовность к структурным реформам



СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ